
Uchwała Nr L/320/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko - trzcianeckim” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 735 z późn. zm.), 

w związku z art. 26 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1.  

1. Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego zatwierdza do realizacji w okresie od 

dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. projekt pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko - trzcianeckim” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 

Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 

społecznym Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy – projekty PUP – Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

2. Budżet projektu wynosi 3 272 893,88 zł., w tym: 

w roku 2023: 1 636 446,94 zł; w roku 2024: 1 636 446,94 zł 

§2. 

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko - 

trzcianeckim” realizowany będzie przez Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.  



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr L/320/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

W dniu 18 maja 2023 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków o 

dofinansowanie projektów w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o 

silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP – Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

W odpowiedzi na powyższy nabór, Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie w dniu 12 czerwca 

2023 r. złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim”. 

Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 236 osób bezrobotnych, w tym około 120 

kobiet, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Czarnkowie. Uczestnicy będą 

należeć w szczególności do następujących grup: osoby długotrwale bezrobotne, osoby z 

niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach, kobiety, osoby w wieku 50 lat i 

więcej, osoby młode w wieku 18-29 lat. 

Wszyscy uczestnicy projektu zostaną objęci Indywidualnym Planem Działania, mającym na 

celu zdiagnozowanie ich ścieżki rozwoju zawodowego w celu efektywności podejmowanych 

działań. W ramach kompleksowości wsparcia każdy uczestnik skorzysta z pośrednictwa 

pracy lub poradnictwa zawodowego oraz dostosowanych do jego potrzeb form aktywizacji, 

określonych w Indywidualnym Planie Działania, tj. staż, szkolenie zawodowe, jednorazowe 

środki na podjęcie działalności gospodarczej, prace interwencyjne lub bony na zasiedlenie. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Budżet projektu wynosi 3 272 893,88 zł; w tym w roku 2023 – 1 636 446,94 zł; w roku 2024 – 

1 636 446,94 zł. 

Na etapie podpisywania umowy, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wymaga od podmiotu 

ubiegającego się o dofinansowanie złożenia określonych dokumentów, w tym uchwały 

właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego, zatwierdzającej projekt do realizacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


